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(Pie likuma par sēklu tirdzniecību un tās
kontroli II nod. „V. V." 1933. g. 139. num.

un 1934. g. 165. num.)
1. Noteiktas šķirnes vai tipa sarkanā

āboliņa sēklas (,; Latvijas agrais" un
,,Latvijas vēlais" āboliņš) sagatavojamas
eksportam no kontrolētiem un atzītiem
āboliņa sējumiem.

2. Sējumu apskates un atzīšanu izdara
centrālās lauksaimniecības organizācijas,
saskaņā ar instrukciju par sējumu apska-
tēm. Centrālās lauksaimniecības organi-
zācijas ved arī atzīto sējumu sarakstus.

3. Virsuzraudzība un kontrole sējumu
atzīšanā piekrīt Zemkopības ministrijai,
kuras norādījumi ir saistoši.

4. Sējumi pieteicami apskatei attiecī-
gām centrālām lauksaimniecības organi-
zācijām viņu noteiktā termiņā līdz ar
rakstisku solījumu pildīt sēklaudzēšanas
noteikumus, uzrādot: a) saimniecības
adresi, audzētāja vārdu (rentnieks vai ze-
mes īpašnieks) un tālruņa numuru, b) tu-
vāko dzelzceļa staciju vai kuģīša piestātni,
c) vēlamo sējumu apskates laiku, d) ap-
skatāmo āboliņa sējumu platību.

1. piezīme. Sākot ar 1935. gada va-
saru, apskatāmi tikai tie sējumi, kuru
īpašnieki organizēti sēklaudzēšanas,
laukkopības vai lauksaimniecības bied-
rībās.

2. piezīme. Ja tekošā gadā kontrolei
pieteikto sējumu skaits pārsniedz ap-
skates izvešanas iespējamības, centrā-
lās lauksaimniecības organizācijas no-
saka minimālās apskatāmo sējumu
platības.

5. Sējumus apskatot uz vietas, jāpār-

liecinās par: a) audzējamās šķirnes vai
tipa tīrību, vai nav sastopami citu ģinšu,
formu vai sugu piejaukumi; b) kaitīgām
nezālēm sējumos; c) augu slimībām vai
kaitēkļiem; d) sējumu vienlīdzīgu noau-
gumu; ' e) sējumu aizsardzību no svešap-
puteklēšanās u. t. t. (tuvāki norādījumi
sējumu apskates instrukcijā).

6. Atkarībā no sējumu apskates re-
zultātiem, sējums atzīstams vai noraidāms,
par ko sastādāms protokols un' protokola
noraksts izsniedzams sēklaudiētājam.

7. Sēklu audzētājs garantē ražoto sēklu
izcelšanos no kontrolētiem un atzītiem
sējumiem ar attiecīgu apliecinājumu, kuru
līdzparaksta kā liecinieks viens zemes
īpašnieks. Šis apliecinājums ieliekams
katrā sēklu iesaiņojumā. Centrālo lauk-
saimniecības organizāciju agronomiskie
darbinieki un kur viņu nebūtu — vietē-
jās sēklaudzēšanas, laukkopības vai lauk-
saimniecības biedrības izdara sagatavoto
sēklu iesaiņojumu plombēšanu.

Katram iesaiņojumam zem plombēm
jābūt ar tekošu 'numuru apzīmētai zīmītei
(etiķetei) ar sekošiem datiem: a) āboliņa
sēklu nosaukums, b) sēklu audzētāja vārds,
uzvārds un saimniecības nosaukums.

8. Eksporta firmai iepērkot noteiktas

šķirnes vai tipa sarkanā āboliņa sēklas no
ražotājiem, jāprasa no tiem sējumu apska-
tes protokoli " vai viņu noraksti līdz ar:

a) āboliņa audzētāja ap liecinājums par
sēklu izcelšanos no atzītiem sējumiem;
b) iepriekšējā pantā (p. 7.) minēto sekla

iesaiņojumu plombētāju apliecinājums par
plombēšanu; c) sēklu īpašnieka paraksts
par sēklu pārdošanu. Šie pierādījumi par
sēklu izcelšanos no kontrolētiem sējumiem
firmai jāuzglabā kontroles nolūkos.

9. Firmai par iepirkto āboliņa sēklu
sagatavošanu eksportam vismaz trīs die-
nas iepriekš jāziņo Zemkopības ministrijai,
kura seko sēklu partiju apvienošanai,
lauksaimniecības organizāciju plombju no-
ņemšanai no sēklu iesaiņojumiem, sēklu
tīrīšanai, sabāršanai maisos u. t. t.

10. Sēklu eksporta firmai par noteik-
tas šķirnes vai tipa āboliņa sēklu apgro-
zību, t. i. par sēklu pirkšanu, viņu notī-
rīšanu un sagatavošanu eksportam jāved
atsevišķas grāmatas, kurās jāatzīmē:
a) pirkto sēklu nosaukums (šķirne vai tips),
daudzums, maisu un plombju apzīmējums;
b) no kādas saimniecības sēklas pirktas;
c) kādas sēklu partijas apvienotas ekspor-
tam un zem kādas markas.

11. Zemkopības ministrijas pilnvarotām
personām ir tiesības kontrolēt eksporta
firmu grāmatas un dokumentus par no-
teiktas šķirnes vai tipa sēklu pirkšanu un
sagatavošanu eksportam.

12. Šie noteikumi stājas spēkā ar iz-
sludināšanas dienu „Va!dības Vēstnesī".

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Sēklu kontroles stacijas
vadītājs R. Šeniņš.

Apstiprinu
1934. g. 31. jūlijā.

Zemkopības ministra b. J. Birznieks.

Pārgrozījumi instrukcijā
pie likuma par sēklu tirdzniecību

un tās kontroli.
„V. V." 1933. g. 139. num. un

1934. g. 165. num.

Instrukcijas pie likuma par sēklu tirdz-
niecību un tās kontroli (,,V. V." 1933. g.
149. num.) II nodalījuma uzrakstu un
tekstu izteikt tā:

II. Eksportējamo sēklu kontrole.

1. Linsēklu, āboliņa, timotiņa, pļavu
auzenes un citu pļavu zāļu sēklu izve-
šanai uz ārzemēm eksporta firmām jā-
izprasa no Zemkopības ministrijas speciā-
las atļaujas, uzrādot firmas nosaukumu,
īpašnieka vārdu un uzvārdu, firmas atra-
šanās vietu, firmas nodaļas tanī pašā vai
citā pilsētā, visu atsevišķi ierīkotu nolik-
tavu atrašanās vietas, pagājušā tirdz-
niecības gadā eksportēto seklu daudzumu,
firmas pastāvēšanas ilgumu un citas,
ministrijai katrā atsevišķā gadījumā ne-
jiciicrcuiiuo tiņao

ļ.. > ' .

Piezīme. Eksporta atļaujas derīgas
tikai vienam tirdzniecības gadam.

2. Sēklu eksportieriem, kuriem Zem-
kopības ministrija ir piešķīrusi tiesības
tirgoties ar linsēklām, āboliņa, timotiņa,
pļavu auzenes un citām pļavu zāļu sēklām,
šīs tirdzniecības atļaujas jāreģistrē Valsts
sēklu kontroles stacijā.

3. Izvest no Latvijas uz ārzemēm at-
ļauts tikai linsēklas, āboliņa, timotiņa,
pļavu auzenes un citu pļavu zāļu seklas,
kurām izvedēji garantē noteiktu tīrību,
dīgšanas spējas, maksimālo nezāļu sēklu
saturu un sēklu audzēšanas vietu (prove-
nienci). Sēklu tīrība un dīgšanas spējas
nedrīkst būt zemākas un nezāļu sēklu
saturs nedrīkst būt augstāks par Zem-
kopības ministrijas publicētām minēto
sēklu īpašību normām.

1. piezīme. Gadījumos, kad sēklu iz-
vedējs uzrāda noteiktu rakstisku lī-
gumu ar ārzemes firmu un līgumā
attiecībā uz izvedamām sēklām uz-
stādītas mazāk stingras prasības, nekā
paredzēts Zemkopības ministrijas
publicētās normās, izvešanai pielai-
žamas arī sēklas zem šīm normām,
ja to īpašības atbilst līguma prasībām.

Šādos gadījumos izvedama seklas
prece nosaucama par otrās šķiras
preci vai sēklu sajaukumu, bet ja tā
satur mazāk par 75% kultūras augu
sēklu — par sēklu tīrīšanas atkritu-
miem, un ja tā satur vairāk par 50%
nezāļu sēklu — nezāļu sēklām. Visos
šādos gadījumos uz sēklu iesaiņoju-
miem, preču zīmēs, konosāmentos un
citos dokumentos liekams preces at-
tiecīgais nosaukums un ne uz iesai-
ņojumiem, ne aizrādītos dokumentos
nav lietojams Latvijas nosaukums.

2. piezīme. Izvedamām eļļas linsēklām
analižu dati un proveniences garan-
tijas nav obligātoriski, bet tādos
gadījumos visos attiecīgos dokumentos
vajaga būt skaidri un nepārprotami
salasāmiem uzrakstiem un atzīmēm,
ka izvestas tiek eļļas linsēklas.

3. piezīme. Likums par eksportējamo
linsēklu, āboliņa, timotiņa, pjavu
auzenes un citu pļavu zāļu sēklu
kontroli neattiecas uz tranzitējamām
caur Latviju sēklām.

1. piezīme. Izņēmuma gadījumos, kad
seklas izvedamas steidzīgi, ekspor-
tierim jāpieteic Valsts sēklu kontroles
stacijai 2 dienas pirms sēklu izve-
šanas no noliktavas. Šādos gadīju-
mos Zemkopības ministrijas ierēdnis
līdz sēklu izvešanai noņem pa-
raugus, aizplombē maisus. Valsts sēklu
kontroles stacija izdara sēklu analīzi
uz tīrību un nezāļu saturu un izga-
tavo izvešanas apliecību , bet analizēs
apliecībā atzīmē sēklu izvedēja garan-
tēto dīgšanas procentu ar piezīmi, ka
dīgšanas spējas vēl nav pārbaudītas
un ka sēklu saņēmējs tās vai pie-
prasīt vēlāk no Valsts sēklu kontroles
stacijas.

2. piezīme. Ja paraugu ņemšana un
plombēšana saistīta ar izbraukumu no
Rīgas, tad augstāk aizrādītie termiņi
tiek pagarināti par vienu dienu.

7. Izvedamās sēklas iesaiņojamas jau-
nos nelietotos maisos, aizšūtos vislabāk
ar krāsotiem diegiem. Uz maisiem uzkrā-
sojami skaidri salasāmi firmas nosaukums
un sēklu marka.

1. piezīme. Sēklu izvedējs pēc saviem
ieskatiem var arī uzlikt iesaiņojumiem
tikai sēklu marku.

5. Sēklu tirdzniecībā līdz šim pastā-
vošās eksporta firmu pieņemtās izvedamo
sējamo linsēklu markas, kā ,,Rīgas kronis"
un citi, netiek grozītas, pie kam linsēklām
ar šādām markām nav vajadzīgs obligā-
toriski uzrādīt audzēšanas vietu, bet
pēdējā gadījumā ne uzrakstos uz sēklu
iesaiņojumiem, ne preču zīmēs un kono-
sāmentos vai citos pavaddokumentos nav
pielietojams Latvijas nosaukums, ja šis
vārds neietilpst firmas nosaukumā.

Normāla labuma šķiedras linsēklas, ābo-
liņa, timotiņa, pļavu auzenes un citu pļavu
zāļu sēklas, kuru īpašības atbilst Zem-
kopības ministrijas publicētām izvedamo
sēklu labuma normām, var nosaukt par
Latvijas linsēklām, Latvijas āboliņa, ti-
motiņa un pjavu auzenes sēklām, ja sēklu
izvedējs garantē, ka tās audzētas Latvijā.

Izcila labuma šķiedras linsēklām (kva-
litātes precei) var dot nosaukumu (marku)
,,Latvijas garstiebrainās linsēklas", ja iz-
vedējs garantē zilziedaino linsēklu tīrību
vismaz 98% un nezāļu sēklu saturu ne
augstāku par 0,5% un ka sēkla noteikti
audzēta Latvijā.

2. piezīme. Eļļas linsēklas atļauts
izvest arī vaļēja veidā (neiesaiņotas
maisos), bet ja eļļas linsēklas ' tiek
eksportētas maisos, uz tiem vajaga
būt uzrakstītiem „Eļļas linsēklas"
latvju vai kādā no Vakareiropas gal-
venam valodām.

8. No katras sēklu partijas Valsts
sēklu kontroles stacijas darbinieks, sēklu
īpašnieces firmas pārstāvja klātbūtnē,
noņem pārbaudīšanai paraugus, saskaņā
ar attiecīgiem Zemkopības ministrijas ap-
stiprinātiem noteikumiem par sēklu parau-
gu pareizu noņemšanu. Visi iesaiņojumi
aizplombējami ar svina plombēm ar Valsts
sēklu kontroles stacijas zīmogu. Katram
iesaiņojumam zem plombēm Valsts sēklu
kontroles stacija piesien ar tekošu numuru
apzīmētās zīmītes (etiķetes) par sēklu pār-
baudi Valsts sēklu kontroles stacijā.

1. piezīme. Ja sēklas tiek plombētas
instrukcijas 6. panta 1. piezīmē pare-
dzētā steidzamības kārtībā, tad sēklu
iesaiņojumiem zem plombēm tiek pie-
sietas dzeltenas krāsas numurētas
zīmītes (etiķetes) ar šādiem apzīmē-

- Latvijā audzētas sarkanā āboliņa sēklas
var izvest zem nosaukumiem ,,Latvijas
vēlā sarkanā āboliņa sēklas" un ,,Latvijas
agrā sarkanā āboliņa sēklas", ja tās satur
vismaz 90% nosaukumam atbilstoša tipa
sēklu un cēlušās no centrālo lauksaim-
niecības organizāciju kontrolētiem un at-
zītiem sējumiem (skat. noteikumus par
sējumu kontroli un sēklu sagatavošanu
eksportam).

Nosaukumu „atzītas sēklas" var dot
tikai sēklu partijām no saimniecībām,
kuru sējumi atzīti no Zemkopības minis-
trijas.

Piezīme. Garantēto sēklu tipa pa-
reizību Valsts sēklu kontroles stacijai
tiesība pārbaudīt, izsējot attiecīgus
sēklu paraugus izmēģinājumu laukā,
pie kam garstiebriņu linu minimālo
stiebriņu garumu katru gadu atsevišķi
nosaka Lauksaimniecības pārvalde uz
Stendes selekcijas stacijas vai Mār-
cienas linkopības izmēģinājumu sta-
cijas izdarīto šķirņu salīdzināšanas
izmēģinājumu datu pamata.

jumiem:

Sēklu nosaukums
Maiss (etiķete) N?
Plombē pielikta

Sēklu tīrība pārbaudīta Valsts sēklu
kontroles stacijā (Rīgā, Dzirnavu ielā
N° 31.

Plombējums un šī etiķete derīga
līdz 193... g. 30. jūnijam.

2. piezīme. Izvedot šīs instrukcijas
5. pantā paredzētās atzītās un izcila
labuma linsēklas un noteikta tipa
sarkanā āboliņa sēklas pirms plom-
bēšanas vai reizē ar to, sēklu izve-
dējam jāpiesien visiem plombējamo
sēklu maisiem rakstītas vai drukātas
etiķetes valsts valodā un sēklu izve-
dējas valsts vai kādā no galvenam
Vakareiropas valodām ar sēklu iz-
vedējas firmas nosaukumu, sēklu
marku, sēklu nosaukumu un datiem
par sēklu provenienc;, tīrību, dīgšanas
spējām un citām garantētām sēklu
īpašībām.6. Izvedamā sēklu partija jāpieteic

Valsts sēklu kontroles stacijai un jāsaga-
tavo paraugu ņemšanai un plombēšanai
vismaz 13 dienas pirms nodomātās sēklu
partijas izvešanas no noliktavas.

Pieteikumā jāuzdod par izvedamo sēklu
partiju šādas ziņas: sēklu suga un tips
(ja tas zināms), sēklu izvedēja firma vai
uzvārds, sēklu daudzums (maisu skaits
un kopsvars), ar kādu marku un uz
kurieni (kādu valsti) sēklas tiks izvestas
un kur sēklas atrodas.

3. piezīme. Otrās šķiras sēklu prece
(sēklu sajaukumi), tāpat arī eļļas
linsēklas netiek plombētas, un par
tām Valsts sēklu kontroles stacija
izsniedz tikai izvešanas apliecību
iesniegšanai muitai.

4. piezīme. Sēklu īpašību pārbaudī-
šanai ņemami atsevišķi paraugi no
partijām: linsēklām, ne' lielākām par
100 maisiem, Āboliņa un timotiņa
sēklām, ne lielākām par 50 maisiem.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu - • • 10,—
1 M 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdibas jgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <^^^^^^m\^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^K^^^Sj^^K^^fe^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^Rīgā, pilī j>1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qgJ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu —]]5

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



5. piezime. Sēklu īpašniekam ir tie-
sība paturēt arī sev vienu noņemtā
parauga eksemplāru, aizzīmogotu ar
paraugu ņēmējas stacijas (laborato-
rijas) plombi vai zīmogu.

9. Ja izdarītā analizē rāda, ka sēklu
īpašības atbilst Zemkopības ministrijas
izdotām obligātoriskām izvedamo linsēklu,
āboliņa, timotiņa un pļavu auzenes sēklu la-
buma normām, Valsts sēklu kontroles sta-
cija izsniedz sēklu izvedējam starptautis-
kām prasībām atbilstošas formas analizēs
apliecību ar analizēs rezultātiem un aplie-
cību iesniegšanai muitas iestādēm, ka
pret sēklas partijas izvešanu uz ārzemēm
ar apliecībā atzīmētu marku, attiecīgiem
uzrakstiem uz sēklu iesaiņojumiem un ar
vai bez Zemkopības ministrijas plombēm,
iebildumu nav.

Pretējā gadījumā sēklu izvedējam tiek

paziņots, ka sēklu īpašības neatbilst
Zemkopības ministrijas noteikumiem. Šinī
pēdējā gadījumā sēklu kontroles stacija
ne vēlāk kā 1 nedēļas laikā noņem sēklu
iesaiņojumiem pieliktās zīmītes un plombēs.

Piezīme. Iesniegšanai muitas iestā-
dēm izdodamās sēklu izvešanas ap-
liecības derīgas līdz sēklu tirdzniecības
gada beigām, t. i. līdz tuvākam
30. jūnijam pēc apliecības izsniegšanas,
bet steidzamības kārtā plombējamām
sēklām izsniegtās apliecības — ne
ilgāk kā 10 dienas pēc apliecības
izsniegšanas.

10. Kontroles izdevumus sēklu izvedēji
sedz pēc zemkopības ministra apstiprinātās
takses. Vajadzīgais daudzums svina
plombju un auklu jāiegādā sēklu izvedējam,
tāpat arī plombju piesiešana, sēklu maisu
sakārtošana plombēšanai un citi sagata-
vošanas darbi jāizdara sēklu izvedējam uz
savu rēķinu.

11. Ja izvešanai pielaistās sēklas aiz
kaut kādiem iemesliem paliek neizvestas,
firmai ne vēlāk kā līdz attiecīga sēklu
tirdzniecības gada beigām (1. jūlijam)
jāpiesūta Valsts sēklu kontroles stacijai
ziņas, kādu sēklu, kādi daudzumi neiz-
vesti un kur sēklas atrodas, lai tām varētu
noņemt Zemkopības ministrijas pieliktās
plombēs.

12. Par visām izcila labuma (kvalitātes)
sēklu partijām firmai sēklu tirdzniecības
sezonas beigās, t. i. līdz 1. jūlijam jāpaziņo
Valsts sēklu kontroles stacijai, uz kādu
valsti tās nosūtītas.

Piezīme. Šīs ziņas nav publicējamas,
izņemot kopējos firmu izvestos sēklu
daudzumus.

13. Gadījumos, ja, pārbaudot garan-
tētā tipa linsēklas vai āboliņa sēklas iz-
mēģinājumu laukā, izrādās, ka sēklu tips
neatbilst garantētām, Valsts sēklu kontro-
les stacijai ir tiesība to paziņot sēklu
saņēmējam, piesūtot reizē paziņojuma
norakstu sēklu izvedējam.

14. Sūdzības par izvedamo linsēklu,
āboliņa, timotiņa, pļavu auzenes un citu
pjavu zāļu sēklu kontroli, kas izšķiramas
arbitrāžas komisijā, iesūtāmas Lauksaim-
niecības pārvaldei.

15. Sī instrukcija stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā ,.Valdības Vēstnesī".

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Valsts sēklu kontroles stacijas
vadītājs R. Šeniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 31. jūlijā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs,

Rīkojums m 334
par pārgrozībām Valsts dzelzceļu pasažieru,

bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.
Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtījumu tarifu, kas publicēts ,.Val-
dības Vēstneša" 1931..g. 289. numurā,
grozīts un papildināts ar vēlākiem rīko-
jumiem, kā ari izdots Dzelzceļu virsvaldes
atsevišķā izdevumā, uzdodu grozīt šādi:

I) 7. § 1. p. a burta pirmā rindkopā
pēc vārda ,,sanitārvirsniekiem" iespraust
vārdus ,,administratīviem virsniekiem"
liekot pirms tiem ķommatu, un šīs rind-
kopas beigas, sākot ar vārdiem ,, ai
III klases biļeti ", atvietot ar šādt
jaunu redakciju:

,,II klases vagona par puscenu, bet

ģenerāļiem, pulkvežiem un atsevišķu daļu
komandieriem,bez tam arī I klases vagonā
par puscenu, t. i. maksājot abos minētos
gadījumos attiecīgas klases bērna biļetes
cenu".

2) 7. § 1. p. c burta pirmā rindkopā
pēc vārda ,,sanitārvirsnieki" iespraust
vārdus „administrātīvie virsnieki", liekot
pirms tiem kommatu.

3) 7. § 3. p. tresas rindkopas neigas,

sākot ar vārdiem ,,.... bet Lāčplēša kara
ordeņa kavalieriem ...." nosvītrot, liekot
pirms tiem esošā kommata vietā punktu.

4) 9. § pirmā rindkopā nosvītrojami
vārdi: ,,līdzīgi armijas virsniekiem" līdz
ar kommatu beigās.

Rīkojums stājas spēkā 1934.g. 1.augustā.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krievinš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Sacensības noteikumos pastmarku zī-
mējumiem, kas izsludināti ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 146. numurā, kā Mākslas
akadēmijas pārstāvis ir minēts profesors
Riclīards Zariņš (noteikumu 7. pants).
Mākslas akadēmija tagad ar š. g. 27. jūlija
rakstu N° 865 paziņojusi, ka viņas pār-
stāvis godalgošanas komisijā pro 'f. R. Za-
riņa vietā būs mākslas akadēmijas rektors
prof. Jānis Kuģa.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Pasta un telegrāfa direktora v. i.

H. Resnais.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Pavēle Ne 42.

Atsvabinu, sākot ar š. g. 1. augustu, muitas
departamenta direktoru Eduardu Dunduru
no tirdzniecības-rūpniecības direktora pienākumu
izpildīšanas.

Rīgā, 1934. g. 31. jūlijā.
Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Valsts saimniecības departamenta direktors
J. S k u j e v i c s.

Rīkojums Ne 39.
Rīgā, 1934. g. 29. maijā.

Mežu departamenta vicedirektoru Albertu
Ansonu atsvabinu no dienesta uz paša lū-
gumu, skaitot no 1934. g. 1. jūnija, piešķirot
viņam 6 nedēļu kārtēju atvaļinājumu no šī
datuma.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Mežu departamenta direktors J. Ozols.

*
Rīkojums Ne 45.

Rīgā, 1934. g. 1. jūnijā.
Mežu departamenta inženieri-mežkopi Kārli

Birnbaumu ieceļu par Mežu departamenta
vicedirektoru ar V kategorijas 3. pakāpes algu,
skaitot ar 1934: g. 1. jūniju.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Mežu departamenta direktors I. Ozols.

Rīkojums JV° 52.

Rīgā, 1934. g. 14. jūnijā.
Mežu departamenta mērnieku Jāni Šķipsnu

ieceļu par vecāko sevišķu uzdevumu ierēdni pie
zemkopības ministra ar VIII kategorijas 1. pa-
kāpes algu no meža kultūrzaloga " summām,
skaitot ar 1934. g. 1. jūniju.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Rīkojums Ne 57.
Rīgā, 1934. g. 27. jūnijā.

Cēsu virsmežniecības I šķiras virsmežzini Kārli
Auškapu atsvabinu no' dienesta uz paša lū-
gumu, skaitot no 1934g. 13. augusta, piešķirot
viņam iepriekš 6 nedēļu kārtējā atvaļinājuma,
skaitot to ar 2. jūliju.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Rikoj ums JNs 58.

Rīgā, 1934. g. 4. jūlijā.
Valdemārpils virsmežniecības II šķiras virs-

mežzini Indriķi Kaģi atlaižu no dienesta, sa-
skaņā ar likumu par valsts civīliestāžu un paš-
valdību darbinieku atlaišanu izņēmumu stāvokļa
laikā (Vaid. Vēstn. 1934. g. 126. num.), skaitot
no 1934. g. 15. jūlija, piešķirot viņam 30 dienu ne-
izlietota kārtēja atvaļinājuma, skaitot to ar š. g.
15. jūliju, un izmaksājot viņam pēc kārtējā atvaļi-
nājuma izlietošanas atalgojumu par vienu mēnesi
uz priekšu.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Mežu departamenta direktors I. Ozols.

Rīkojums Ne 62.
Rīgā, 1934. g. 10. jūlijā.

Mācītu mežkopi Albertu Ansonu ieceļu
par Cēsu virsmežniecības pirmās šķiras virsmež-
zini, ar VIII kategorijas 4. pakāpes algu, skaitot
ar 1934. g. 14. jūliju.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Mežu departamenta direktors J. Ozols.

*
Rīkojums Ne 71.

Rīgā, 1934. g. 25. jūlijā.
1- §?

Mežu departamenta mežierīcības daļas vadītāju
Pēteri Dell i ieceļu par mežu departamenta
mežu pētīšanas stacijas vadītāja vietas izpildī-
tāju ar līdzšinējo VI kategorijas 3. pakāpes
algu, skaitot ar 1934. g. 1. augustu.

2- §-
Lutriņu virsmežniecības II šķiras virsmežzini

Arvīdu Plūmani ieceļu par ' mežu departa-

menta mežierīcības daļas vadītāju ar VI kate-
gorijas 3. pakāpes algu, skaitot ar 1934. g.
1. augustu.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Mežu departamenta direktors J. Ozols.

*
Rīkojums Ne 72.

Rīgā, 1934. g. 25. jūlijā.
Rembates virsmežniecības I šķiras iecirkņa

mežzini Antonu Riekstiņu ieceļu par Piltenes
virsmežniecības II šķiras virsmežzini ar IX kate-
gorijas 3. pakāpes algu, skaitot ar 1934. g.
16. augustu.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Mežu departamenta direktors J. Ozols.

*
Rīkojums Ne 73.

Rīgā, 1934. g. 25. jūlijā.

1. §?

Mežu departamentā uz brīva līguma nodarbi-
nāto vecāko mežu taksatoru Arvidu Padēlu ie-
ceļu par mežu departamenta mežu izstrādāšanas
daļas vadītāju ar VI kategorijas 3. pakāpes algu,
skaitot ar 1934. g. 1. augustu.

2- §-
Vecsalacas virsmežniecības otrās šķiras virs-

mežzini Mārtiņu Lāci ieceļu par mežu departa-
menta mežu izstrādāšanas daļas sagatavošanas
nodaļas vadītāju ar VII kategorijas 3. pakāpes
algu, skaitot ar 1934. g. 1. augustu.

3- §?
Mežu departamenta vecāko mežu taksatoru

Jāni Ozoliņu ieceļu par mežu departamenta
mežu izstrādāšanas daļas pārdošanas biroja vadī-
tāju ar VII kategorijas 3. pakāpes algu, skaitot
ar 1934. g. 1. augustu.

4. §..
Mežu departamentā uz brīva līguma nodarbināto

vecāko mežu taksatoru Arnoldu Jakobsonu
ieceļu par mežu departamenta mežu izstrādāšanas
daļas transporta nodaļas vadītāju ar VII katego-
rijas 3. pakāpes algu, skaitot ar 1934. g. I. au-
gustu.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Mežu departamenta direktors I. Ozols.

Rīkojums JVa 74.

Rīgā, 1934. g. 25. jūlijā.

1- §?
Mežu departamenta mežsaimniecības daļas

vadītāju Kārli Freimani atsvabinu no daļas
vadītāja amata, saskaņā ar likumu par valsts
civīliestāžu un pašvaldību darbinieku atlaišanu
izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
126. num.), skaitot no 1934. g. 1. augusta un
ieceļu viņu par mežu departamenta revidentu
ar VII kategorijas 3. pakāpes algu ar minēto
datumu.

2- §?

Mežu departamenta revidentu Aleksandru Pē-
tersonu ieceļu par mežsaimniecības dalās
vadītāju ar VI kategorijas 2. pakāpes algu,
skaitot ar 1934. g. 1. augustu.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Mežu departamenta direktors I. Ozols.

Rīkojums Ne 75.

Rīgā, 1934. g. 25. jūlijā.
Zemāk minēto virsmežniecību virsmežziņus

atlaižu no dienesta, saskaņā ar likumu par
valsts civīliestāžu un pašvaldību darbinieku
atlaišanu izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 126. num.), skaitot no 1934. g.
15. augusta, piešķirot viņiem 30 dienu neizlietotā
kārtējā atvaļinājuma, skaitot to ar š. g. 15. augustu
un izmaksājot viņiem pēc kārtējā atvaļinājuma
izlietošanas atalgojumu par vienu mēnesi uz
priekšu:

1) Valmieras virsmežniecības virsmežzini
Alfrēdu Jirgenu,

2) Ugāles virsmežniecības virsmežzini Jāni
Celmu,

3) Bruņniecības virsmežniecības virsmežzini
Indriķi Mauriņu,

4) Piltenes virsmežniecības virsmežzini Edgaru
K ē I e i? u.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Mežu departamenta direktors I. Ozols.

Rīkojums JVa 76.
Rīgā, 1934. g. 25. jūlijā.

Ieceļu: 1) Inčukalna virsmežniecības I šķiras
mežzini Arnoldu Pētersonu — par Vecsalacas
virsmežniecības II šķiras virsmežzini ar IX kate-
gorijas 3. pakāpes algu, skaitot ar 1934. g.
1. augustu.

2) Bīriņu virsmežniecības I šķiras iecirkņa
mežzini Dāvidu Bertulsonu — par Valmieras
virsmežniecības II šķiras virsmežzini ar IX kate-
gorijas 3. pakāpes algu, skaitot ar 1934. g.
16. augustu.

3) Ugāles virsmežniecības I šķiras mežzini
Kārli Vēcinu — par tās pašas virsmežniecības
II šķiras virsmežzini ar IX kategorijas 3. pakāpes
algu, skaitot ar 1934. g. 16. augustu.

4) Strenču virsmežniecības I šķiras iecirkņa
mežzini Jāni Prunti — par Bruņniecības virs-

mežniecības II šķiras virsmežzini ar IX katego-
rijas 3. pakāpes algu, skaitot ar 1934.g. 16. augustu.

5) Auces virsmežniecības I šķiras mežzini
Kārli Ozoliņu — par Valdemārpils virsmež-
niecības II šķiras virsmežzini ar IX kategorijas
3. pakāpes algu, skaitot ar 1934. g. 1. augustu.

6) Strenču virsmežniecības I šķiras mežzini
Arvīdu Desmitnieku — par Lutriņu virsmež-
niecības II šķiras virsmežzini ar IX kategorijas
3. pakāpes algu, skaitot ar 1934. g. 1. augustu.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Mežu departamenta direktors J, Ozols.

Izbeigto meklējamo personu 1337.saraksts.
32584. Bogdanovs Natālija. 42766/34.
32585. Bokss Pēters-Albins. 43493/34.
32586. Burkevičs Aleksandrs. 43414/34.
32587. Dankers Jānis. 41118/33.
32588. Dubkevičs Leims. 43363/34.
32589. Mecs Augusts. 26755/28.
32590. Osipovs Matvejs. 42552/34.
32591. Reinbachs Edgars. 42794/34.
32592. Rukmanis Vladislavs. 42838/34.
32593. Sīmanis Fridis. 34306/31.

Rīgā, 1934. g. 30. jūlijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis (paraksts).

Izbeigto meklējamo personu 1338.saraksts.
32594. Bluķis Hugo. 30692/29.
32595. Burkevičs, dzim. Kozlovskis, Matilde.

43311/34.
32596. Zacharevičs Antons. 42743/34,

Rīgā, 1934. g. 31. jūlijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks O. Tīfentāls.
Darbvedis (paraksts).

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 27. jūlija lēmumu, meklē
notiesāto pēc Sodu lik. 280. p. Emmu-Leontīni
Mal adu, dzim. 1921. g. 19. februāri. Emma-
Leontīne Malada ir čigāniete un agrāk dzīvojusi
Praviņu pagasta Kuģenieku mājās.

Visām iestādēm un personām, kam būtu
zināma Malades dzīves vieta vai kas to uzzinātu
nākamībā, pienākas par to ziņot miertiesnesim
Priekulē.

Priekulē, 1934. g. 30. jūlijā. Ne 480.
Miertiesnesis H ū n s.

Sekretārs Prūsis.

LntvUns bankas nedēļas pārskati
1934. g. 30. jūlijā.

AKTĪVĀ. Lati S. P A SIV Ā. Lati S.

Zelts lējumos un monētās . . . . 44 246 265 95 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 31521145 —

Ārzemju valūta 4 601564 44 Pamata kapitāls 20 426 307 98

Sudraba nauda 16 716 612 — Rezerves kapitāls 5 028 539 63
Valstskaseszīmesunmetallanauda 18728811 06 Noguldījumi 18595455 63

īsa termiņa vekseli 63 075 530 23 Tekoši rēķini 92 886 222 11
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 61920 34158 Valsts rēķini un depoziti .... 5451977657
Citi aktīvi ? 18 549 598 78 Citi pasīvi ? 4 861 277 12

227 838 724 04 227 838 724 04

Rīgā, 1934. g. 1. augustā. Padomes priekšsēdētājs A. KHve.
11525 Galvenais direktors K. Vanags.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-kI. naudas loterijas JVe31 II klases izloze
sāksies š. g. 6. aug., pulksten 11.

II klases vinnestu izmaksa sāksies š. g.
24. augustā.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Berlīnē, 2. augustā. Vācijas valsts
prezidents Hindenburgs šorīt pulksten 9
(pēc Latvijas laika pulksten 10) Neidekā
miris.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 2. augustā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 304 3 17
,rl ^n8Hias mārciņa 15',39—15,69100 Francijas franku 20 21—20 41
|°0 Beļģijas beigu 72,05—72>0
nn T7,'.- es franku 99,85—100,85

100 Itālijas liru 26,50—27 00
100 Zviedrijas kronu 80,25—82 2500 Norvēģijas kronu 78,25—80 25100 Dānijas kronu 69 75 71 75100 Austrijas šiliņu 61^00—63',00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12 70 13 10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—21000
00 Vācijas marku 123,05—123* 85
100 Somijas marku 680 7 10
100 Igaunijas kronu 87 00—89 00100 Polijas zlotu 57,80-59,00100 Lietavas litu 51 45—51 35
100 Dancigas guldeņu .... 101 !oO—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg .' . ' .

'

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas Ķīlu zīmes . 99—1008% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96-97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P . Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.



3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 100.000,— un
145.000 cara rubļiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved RIgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas

tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamā īnašuma papīri
un dokumenti ieskatāmi Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 25. jūlijā.
11312 Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J.Pētersoīis
(kanceleja: Rīgā Bruņinieku ielā
Ne 8a dz. 1) paziņo, ka 1934. g.
8. augustā pulksten 11.30 Raiņa
bulv. 25 pārdos otrreizēja izsolē
Šakira Husnetdina 7 galdus ar
marmora platēm un čuguna
kājām, novērtētus par Ls 280,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 2. augustā.
L. Ne 515. 11469

Tiesu izpild. I . P ē t e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. g. 20. marta
pavēli Ne 311090 par Ls 147,54
ar nokavējumu rentēm un iz-
devumu piedzīšanu no Jāņa Ra-
dziņa par labu Valsts zemes
bankai 1935. g. 16. februāri
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Miķeļa d.
Radziņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Ro-
zēnu pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ne 6476 un sastāv no
Ungurpils muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Būv-
meisteri Ne 297F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1450,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 145,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, šīs tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu

attiecošies papīri un dokumenti
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 10930

Valmierā 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

ciesai
stuāinūļumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. gada
15. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
2. jūnijā Rūjienā mirušā Pētera
Jēkaba d. Kārkliņa testamentu.

Rīgā, 1934. g. 28. jūlijā.

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
11313z Sekr. v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesas prokurors
izsludina zināšanai, ka ar Jel-
gavas apgabaltiesas 1934. g.
14. maija spriedumu sodīts Jaun-

jelgavas tirgotājs Icchoks-Iciks
Haima d. Mālers ar Ls 50,— vai
maksātnespējas gadījumā ar 2
nedēļām aresta uz Sodu lik.
235. p. pamata par to, ka viņš
1934. g. 14. februārī Jaunjelgavā
Rātūža ielā Ne 11 izgatavojot
maizi un glabājot to un citas
ēdamvielas pārdošanai savā mai-
zes ceptuvē un pārtikas preču
tirgotavā, nav ievērojis pienā-
cīgu tīrību, turot ar netīrumiem
pārklātu maizes ceptuves un
tirgotavas grīdu un tirgotavas
bufeti-galdu pārklātu ar petro-
leju un siļķu sālījumu sasmērētām
avīzēm. 11328z

Prokurora v. Alfr. Lācis.
Sekretāra p. i. A. Zīverts.

Daugavpils 1. īec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 6. jūnija spriedumu, kas
stājies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai, Judelis Feigins uz
Sodu lik. 235. p. pamata sodīts ar
Ls 20,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta par
sanitāro noteikumu pārkāpšanu
viņa maizes ceptuvē un tirgotavā.
Daugavpilī Miesnieku ielā 29.

Daugavpilī, 1934. g. 27. jūlijā.
L. Ne 311. 11339z

Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Gramzdas pagasta tiesa,

Liepājas apr., pamatojoties uz
savu 1934. g. 8. jūnija lēmumu,
paziņo, ka Gramzdas pagasta
Buivida mājās dzīvojošais Jānis
Veits, dzimis 1893.g. 19. novembrī,
kuram no kopdzīves ar Alvīni
Lizeti Čirkste, dzim. J899. g.
20.maijā, ir piedzimuši ārlaulības
bērni: l)Margrieta-Leonija-Elvira
Čirkste, dzim. 1926. g. 18. nov.,
2) Jānis-Visvalds Čirkste, dzim.
1928. g. 30. aprīlī un 3) Juris-
Gunārs Čirkste, dzim. 1932. g.
16. janvārī, vēlas adoptēt par
saviem, piešķirot viņiem visas
likumīgu bērnu un mantošanas
tiesības, kā arī uzvārdu ,,Veits".

Varbūtējus iebildumus pret šo
adoptāciju var iesniegt pagasta
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", bet pēc šī
termiņa iesniegtos iebildumus ne-
ievēros un adoptāciju atļaus.

11279z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
14. augustā pīkst. 11 Rīgā Go-
goļa ielā 13/17 dz. 21 pārdos
otrā izsolē Pērsi Baumaņa mēbe-
les, novērtētas par Ls 910,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. jūlijā.
11381z Tiesu izp. J. Orīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
14. augustā pīkst. 11 Rīgā Mēr-
ķēja ielā 6 dz. 7 pārdos Taubes
Michelsons pianino un mēbeles,
novērtētas par Ls 620,—. 11382z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns (kan-
celeja: Rīgā Dzirnavu ielā 107
paziņo, ka:

1) Rīgas komercbankas prasībā
pret HiršuLevinu par Ls25.761,47
ar proc. un izdev. 1934. g.
10. novembrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Hirša
Dāvida Levina nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā Lāčplēša
ielā 70, 3. hip. iec, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 2445 (grupa 30,
grunts Ne 155) un sastāv no pil-
sētu dzimtsrentes gruntsgabala;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 171.080,— ;

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 14. augustā, pīkst. 10,
Rīgā, Lāčplēša ielā 17, dz. 4,
Valsts darbinieku kredītbiedrības
lietā pārdos otrā izsolē Kārļa
Laurīša obligāciju, novērtētu par
Ls 3000,—. H383z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Lācis (kance-
leja: Rīgā Brīvības ielā 100
dz. 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
1934. g. 6. oktobrī pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos otrā izsolē
Pētera Zibeņa nekustamo īpa-
šumu pilna sastāvā, kas atrodas
Rīgā Stērstu ielā, 4. hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1922
(grupā 73, grunts JSfe 56) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes zemes
gabala platībā 10.183 kv. mtr.
ar uz viņa atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1530,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civil-
procesa lik. 1326. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 8650,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa no novērtēšanas summas.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tās jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 25. jūlijā.
11388 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lācis
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
Ne 100 dz. 11) paziņo, ka:

1) Rīgas Rūpnieku Savstar-
pīgās Kredītbiedrības prasībā,
1934. g. 3. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Talivalda un Arvīda Bušu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Tērbatas ielā 5,
II hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 895 (grupā 21, grunts 41)
un sastāv no Sv. Ģertrūdes baz-
nīcas dzimtsrentes gruntsgabala,
platībā 1015 kv. mtr. ar uz viņa
atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 96000,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1293. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 122920,39;

4) uz nomas līguma pamata
apstiprinātas lietiskas tiesības
Kārlim Neilandam uz 6 gadiem,
skaitot no 1906. g. 1. jūlija, un
Jānim Brigantam uz 3 gadiem
no 1912. g. 1. jūlija. Kanalizācijas
parāds Ls 96,— un nodokļi
Ls 4087,67;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tēšanas summas;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 25. jūlijā.
11384 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K- Apsitis pa-
ziņo, ka 1934. g. 9. augustā
pīkst. 10.15 Rīgā L. Ķēniņa ielā
JVs 21, „Ekspress II" noliktavā,
pārdos I un II izsolē Viļā Gold-
berga dāmu un kungu metējus,
uzvalku drānas un citas mantas,
novērtētas par Ls 3763,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. jūlijā. 11471
Tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis.
Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu

izpildītājs K- Apsitis paziņo, ka
1934. g. 9. augustā pīkst. ' 10.25
Rīgā Kaļķu ielā 10 pārdos Viļā
Goldberga mēteļu un uzvalku
drēbes, veikala letes un citas
mantas, novērtētu par Ls 1644.56.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. jūlijā. 11470
Tiesu izpildītājs K- Apsītis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ie' lā
No 85), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jaunjelgavas krāj-aizdevu
sabiedrības prasībā par Ls 710,—
ar proc. un izdev. 1934. g. 17. no-
vembrī pulksten 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Plūmes nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Aizkraukles pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
7413. num. un sastāv no Aiz-
kraukles muižas atdalīta zemes
gabala ,,Purvāji JVs26F", 2,78 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 426,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4100,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 11387

Rīgā, 1934. g. 6. jūlijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

' l) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. g. 20. marta
pavēli Ne 311101 par Ls 159,47
ar nokavējumu rentēm un iz-
devumu piedzīšanu no Eduarda
Sproga par labu Valsts zemes
bankai 1935. g. 16. februārī,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Eduarda Ādama
d. Sproga nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Pociema pagastā ar zemes grā-
matu reģistra Ne 4564 un sastāv
no Ķipenes muižas atdalītā ze-
mes gabala ,,Ozoliņi Ne 17F":

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2945.—:

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
n.irādiem oar Ls 1900.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 294,50 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, šīs tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai,

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies papīri un dokumenti
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 10931

Valmierā 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10)paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. g. 16. marta
pavēli Ne 310519 par Ls 256,04
ar nokavējumu rentēm un iz-
devumu piedzīšanu no Jāņa
Putniņa par labu Valsts zemes
banka 'i 1935. g. 16. februārī,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Jāņa Pētera d.
Putniņa nekustamo īpašumu, kas
arrodas Valmieras apriņķī, Bauņu
pagastā ar zemes grāmatu re-
ģistra Ne 1625 un sastāv no Brie-
dēs muižas atdalītām Guru mā-

jam;;
2) īpašums publiskai izsolei

novērtēts par Ls 9705,—;
3) bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2053,81;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 970,50 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, šīs tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo ipašumu
attiecošies papīri un dokumenti
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3.civīlnodaļas kanceleja 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 10932

Valmierā 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja: Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. g. 20. marta
pavēli JVs 311113 par Ls 223,11
ar nokavējuma rentēm un iz-
devumu piedzīšanu no Miķeļa
Kalniņa par labu Valsts Zemes
banka'i, 1935. g. 16. februārī,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Miķeļa Jāņa d.
Kalniņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Pāles
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 11475 un sastāv no Ārciema
muižas atdalītā zemes gabala
,,Kalnmales Ne 19F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3180,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 318,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, šīs tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies papīri un dokumenti
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3.civīlnodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 10933

Valmierā 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O.Štellmachers(kanceleja: Val-
mierā, Gafā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. g. 17. marta
pavēli JVs 310620 par Ls 314,64
ar nokavējumu rentēm un iz-
devumu piedzīšanu no Bertas
Lūkins par labu Valsts zemes
bankai 1935. g. 16. februārī,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Bertas, Teņa m.
Lūkins, dz. Zaļaiskalns nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī. Burtnieku pagastā ar
zemes grāmatu reģistra JVs 8035
un sastāv no Seku muižas atdalītā
zemes gabala ,,Seķi .Na 2F":

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7585.—:

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — t. i. Ls 758,50
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

o) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, šīs tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiešies papīri un dokumenti
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 10934

Valmierā 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. l.iec. tiesu izpild. O. Štell
machers (kanceleja: Valmierā
Gafā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. g. 16. marta
pavēli Ne 310475 par Ls 192,29 ar
nokavējumu rentēm un izde-
vumu piedzīšanu no Jāņa Eglīša
par labu Valsts zemes bankai
1935. g. 16. februārī, pulksten 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē. pārdos publiskā izsolē
Jāņa Anča d. Eglīša nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Lādes pagastā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 78(32 un
sastāv no Nabes muižas atdalītā
zemes gabala ,,Eglītes JVs 61F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 920,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 92,— un jāiesniedz tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā"īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas -Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, šīs
tiesības jāuzrāda līdz pārd.dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu,
attiecošies papīri un dokumenti,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsolēs, pārēja laikā tiesu
izpildītāja kanklejā. 10937

Valmierā 1934. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā
Gafā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. g. 20. marta
pavēli JVs 311095 par Ls 219,33
ar nokavējuma rentēm un iz-
devumu piedzīšanu no Jāņa
Šterna par labu Valsts zemes
bankai 1935. g. 16. februārī
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Šterna nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī Sala-
cas pagastā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 6510 un sastāv no
Vecsalacas muižas atdalītā zemes
gabala ,,Vecdambi JVs 2F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3630,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 363,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies papīri un dokumenti
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā 2 ne-
dēļas pirms izsoles, pārējā laikā
tiesu izpildītāja kancelejā. 10936

Valmierā, 1934. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Gafā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. g. 17. marta
pavēli JVs 310675 par Ls 55,13
ar nokavējumu rentēm un iz-
devumu piedzīšanu no Kārļa
Brieža par labu Valsts zemes
bankai 1935. g. 16. februārī,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Kārļa Kriša d.
Brieža nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Ozolu
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
JVs 17186 un sastāv no Ozolu
muižas atdalītā zemes gabala
,,Brieži JVs 77F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1566,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 156,60 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, šīs
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu,
attiecošies papīri un dokumenti
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kanclejā 10935

Valmierā, 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Johannas
Frīdmanis 1934. g. 3. oktobrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Johannai Frīdmanis
pilnā sastāvā piederošo nekust,
mantu, Ventspilī, I. kvart., ar
zemes grāmatu reģ. JVs 96;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 6C0,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par -
Ls 1000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 60,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 11361

Ventspilī 1934. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Izlabojums.
Daugavpils apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītāja ,,Vaid.Vēstn."
š. g. 163. num. 7. lappusē 6. slejā
ievietotā sludinājumā par Za-
chara Vasilija d. Zabalujeva ne-
kust, mantas pārdošanu uzrādītā
aramās zemes 18 gab. — šņoru
platība: iespiesto ,,5,25 ha",
vietā jābūt ,,5,259 ha". Tāpat
iespiestā vārda ,,nepārdoda-
mās" vietā jābūt „nepārdalāmās"
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Izlabojums.
Daugavpils apgabaltiesas Dau-

gavpils 2. iec. tiesu izpildītāja
,,Vald. Vēstn." š. g. 163. numurā,
6. lappusē 2. slejā ievietotā slu-
dinājumā par Basjas-Reizes un
Rubeņa-Leiba Kvasņiku nekusta-
ma īpašuma pārdošanu, pārdo-
damā gruntsgabala platība ir
42,84 kv. asu un tieslietu ministri-
jas atļauja īpašuma iegūšanai nav
vajadzīga. 11362z

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu saviedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 100,00
un Latvijas bankas Rēzeknes no-
daļas prasības Ls 146,36 ar proc.
piedzīšanai 1935. g. 9. februāri,
pulksten 10, Daugavpilī, Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Tadeuša Staņislava
d. Strupīša nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vi-
ļēnu pagastā, Kūkoju sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra JVs 13624 un sastāv no
zemniekiem pieškirtāszemes vien-
sētas JVs 32, 5,691 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p!, novērtēta par
Ls 2158,00;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par labu
Ls 1400,00 apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 11087

Viļēnos, 1934. g. 25. jūlijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.



Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ne 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 100,00
piedzīšanai 1935. g. 9. februārī,
pulksten 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Arhipam Semena d. Šari-
ginam piederošās īpašuma tie-
sības ideālā pusdaļā nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Viļēnu pagastā, Pļuskovas sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra JVs2866 un sastāv no zem-
niekiem piešķirt, zemes viensētas
2 zemes gabaliem JVs 42 un 47,
7 des. 1850 kv. sāž., koplatībā
ar tiesībām, nenosakot daļu zemes
gabala JVs 65, 7 des. 245 kv.
saž. platībā, lietošanā;

2) nekustamā manta publiskai
'izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.

1262. p., novērtēta par Ls 807,00
viss kopīpašums;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 40,35;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas sās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

' celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
so'es dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 25. jūlijā.
11086 Tiesu izpild. O. Vilks.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ne 14), paziņo, ka:

1) Ivana Ivanova prasības
Ls 36,84 ar proc. un Latgales
lauksaimnieku centrālā koope-
ratīva prasības Ls 56,04 ar proc.
piedzīšanai 1935. g. 9. februārī,
pulksten 10, Daugavpilī, Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
piinā sastāvā Lizas Donata m.
Justovičs nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Barkavas
pagastā, ar zemes grāmatu re-
ģistra JVs 10400 un sastāv no
zemes gabaliem JVs 256F un 256Fa
ar nosaukumu ,,Pakalnes ";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 590.00 -,

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 400,00
apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 11088

Viļēnos 1934. g. 25. jūlijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), paziņo, ka:

1) Barkavas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 202,00 ar
proc. piedzīšanai 1935. g. 9. feb-
ruārī, pulksten 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa (Joņa)
Oduma d. Dubicka nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pagastā, Darvi-
nieku sādžas zemes robežās; ar
zemes grāmatu reģistra JVs 13334
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas JVs 6 di-
viem zemes gabaliem JVs 6 un 6a,
6,245 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p '., novērtēta par
Ls 637,00;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par labu
Ls 1700,00 apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

ļ 6) tiesības, kas rās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsole.- dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 25. jūlijā.
11090 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ne 14), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 807,27 ar
nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, piedzīša-
nai no Viktora un Aloiza Jāņa d.
Ugaiņiem un maksātnespējīgās
Kristubu krāj-aizdevu sabiedrī-
bas ,,Palīgs" konkursa valdes
prasību Ls 265,— ar proc.
un Ls 300,— piedzīšanai no Vik-
tora Jāņa d. Ugaiņa 1935. gada
9. februārī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Viktora un
Aloiza Ugaiņu nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pagastā, Pauru sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
JVs 15542 un sastāv no viensētas
JVs 6, diviem zemes gabaliem,
7,283 ha kopplatībā, pie kam
Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanas atsaukšanas vai ap-
turēšanas gadījumā pārdos vie-
nīgi Viktoram Ugainim piedero-
šās īpašuma tiesības uz ideālo
pusi C/2) no šīs viensētas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņāar Civīlproc. nolik.
1282. p., novērtēta par Ls 800 —
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. par Ls 1335,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 900,—
apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamā-
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Ar šo tiek atsaukta Viktoram
Jāņa d. Ugainim piederošo īpa-
šuma tiesību šai nekustamā mantā
pārdošana, kas nolikta 1934. g.
29. septembrī un par ko publicēts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 67. num.

Viļēnos, 1934. g. 25. jūlijā.
11079 Tiesu izpildīt. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
JVs 14), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1601,94
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzī-
šanai no Meikula un Aloiza Joņa
dēla Irbīšiem un mirušā Ludviga
Gudļevska mantojuma masas at-
likuma Ls 123,94 ar proc.
piedzīšanai no Meikula Joņa d.
Irbīša 1935. g. 9. februārī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Meikula un Aloiza Jona d.d.
Irbīšu nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Vidsmuižas
pag.,Voveru sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 20890
un sastāv no viensētas JVs 17 ze-
mes gabaliem JVs 17 un 17a,
kopplatībā 10.823 ha, pie kam
Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanas atsaukšanas vai ap-
turēšanas gadījumā tiks pārdotas
vienīgi Meikulam lrbītim piede-
rošās īpašuma tiesības uz ideālo
pusi C'o) no šīs viensētas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p. novērtēta par Ls 1600 —
bet saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. arī par Ls 1600,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta arhipotēku parādiemValsts
zemes bankai par labu Ls 1500,—
apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
1 mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
ce' ejā, bet 2 nedēļas pirms iz:,oles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Ar šo tiek atsaukta Meikulam
Joņa d. lrbītim piederošo īpa-
šuma tiesību šaī nekustamā manta
pārdošana, kas nolikta 1934. g.
13. oktobrī un par ko publicēts
1934. g. ,,Valdības Vēstnesī"
Ne 75. 1109Iz

Viļēnos 1934. g. 25. jūlijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Izlabojums.
Daugavpils apgabaltiesas Zi-

lupes iec. tiesu izpildītāja ,,Vald.
Vēstn." š.g. 134. numurā 7. lapp.
3. slejā ievietotais sludinājums
JVs7336 par Jāņa (Ivana) Jāņa d.
Ivanova nekustamas mantas pār-
došanu otrā izsolē, lasāms šādi:
,,1) Latvijas bankas, Ludzas
krāj-aizdevu sabiedrības un So-
lomona Frīdmana prasībās 1934.
gada 1. dec, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos" u. t. t. 11266z

Tiesu izpildītājs K. Proiums.

Rīgas notārs V. Kanskis,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju pēc
līgumiem, paziņo, ka ar pirkuma-
pārdevuma līgumu, apliecinātu
1934. g. 31. jūlijā ar reģ. JVs4773,
Liepājā, Tirgoņu ielā 13, dz. 1
dzīvojošais Ābels Goršels ir pār-
devis Rīga, Skolas ielā 20, dz. 4
dzīvojošiem laulātiem Zarai Efels,
dzim. Goršels, un Morducham
Efelim viņam — pārdevējam
Abelim Goršelim — piederošo
Liepājā, Lielā ielā JVs 1 atrodošos
normālaptieku ar nosaukumu
,,Zvaigžņu aptieka" līdz ar no-
saukumu, aktīvu un pasīvu, par
Ls 10.000,—. 11389z

Notārs V. Kanskis.

Aizupes pagasta

Variebas 6 kl. pamatskolai
Tukuma apriņķī, vajadzīgs

skolas priekšnieks
(vīrietis), ar pilnas pamatskolas
skolotāja tiesībām, muzikāls un
sabiedrisks darbinieks', kas spē-
jīgs vadīt kori un mācīt lauksaim-
niecību.

Lūgums kopā ar vajadzīgiem
dokumentiem iesūtāms pagasta
valdei līdz š. g. 10. augustam.
Kandidātu izraudzīšana notiks
š. g. 10. augustā, pīkst. 14, pa-
gasta namā. Vēlama personīga
ierašanās.

Pasta adrese c. Aizupi, tālrunis
VariebaJVsl. Autobusu satiksme
Tukums-Vāne (jābrauc līdz Aiz-
upes skolai). 2x I I385z

Aizuoes oaeata valde.

diena uz vietas. 11308z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š.g. 16. au-
gustā, pīkst. 10,'Marijas ielā 128,
Vispār, apdroš. sabiedr. nel. gad.
prasības lietā pārdos vairākso-
līšanā A/S. A. Jansons dažādas
mašīnas, 6 kantora galdus un 1
ugunsdrošu naudas skapi, kas
novērtēti par Lsll60,—.Izzināt
sarakstu,novērtējumu un apskatīt
mantas varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 11376z

t:itu icstožii
sludinājumi.

? Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
9. augustā, pīkst. 13 Rīgā,
Brīvības ielā 175, fabrikā,
pārdos vairāksolīšanā Zamuela
Šermaņa pusfabrikātus novēr-
tētus par Ls 370,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. augustā. 11438

Rīgas prefektūras 8. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 14. augustā,
pīkst. 10, Marijas ielā 128, 3. ko-
pējās Rīgas slimo kases prasības
piedziņai pārdos otrreizējā vai-
rāksolīšanā A/S. A. Jansons 2 lie-
totus preču automobiļus 1,5 un
3 tonnas, novērtētus par Ls 630,—
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas

Vijciema pagasta valdei,
Valkas apriņķī,

vajadzīgs labi iestrādājies
kancelejas ierēdnis (ne).

Alga pēc vienošanās, pie brīva
dzīvokļa, apgaismošanas un ap-
kurināšanas.

Jāpieteicas pagasta valdei rak-
stiski līdz š. g. 11. augustam, ie-
sniedzot dokumentus par līdz-
šinējo nodarbošanos un izglītību.

Pieņemšanas dienā š.g. 11. au-
gustā, pīkst. 12, jāierodas pagasta
valdē personīgi pagasta namā.

Dzelzceļa stacija — Strenči
18 kilometri no pagasta nama.
11370z 3x Pagasta valde.

8. Valmieras aizsargu pulka
Idus nodaļas priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto šīs noda-
ļas aizsarga dienesta apliecību
JVs 3813, kas izdota Jānim Nel-
sonam. I1366z

Matkules 6-kL pamatskolai

Tukuma apriņķī, vajadzīgs

3. sfcototājs.
Lūgumi, apmaksāti ar zīmog-

nodevu, līdz ar dokumentiem par
tiesībām, veselības stāvokli un
līdzšinējo darbību, iesniedzami
pagasta valdei līdz š. g. 11. au-
gustam, pīkst. 12.

Kandidātu izraudzīšana notiks
š. g. 11. augustā, ap pīkst. 13,
Matkules pagasta padomes sēdē,
pagasta namā. I1386z

Pagasta valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas numuru
946, ko prefektūra 1933. gada
30. decembrī izdevusi Pēterim
Zaksam. 11306z

Rīgas vispārējais kalpotāju ar-telis „Ekspress" izsludina par ne-derīgu nozaudēto savas nolikta-vas Rīgā, Kalēju ielā 9/11 mantukvīti .Ne 3405, kas izdota kvitēsuzradītajam š. g. 2. maijā.

0Daz.aai
sludinājumi.

Strādnieku kultūras uti
pašpalīdzības biedrības

..Brīvais vaids"
likvidatori, saskaņā ar likumu par
biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā („Vald.
Vēstn." 1934. g. Ne 130), uzaicina
biedrības „Brīvais Vārds" mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un visas citas ieinteresētas per-
sonas pieteikties 1 mēneša laikā
skaitot no sludinājuma dienas,
pie kam šinī laikā nepieteiktās
tiesības un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem. Personām,
pie kurām atrodas likvidējamās
biedrības mantas, nekavējoties
jāpieteic rakstiski likvidatoriem,
kādas mantas viņu pārziņā atro-
das, un līdz tālākam rīkojumam
šīs mantas jāuzglabā. Par mantu
nepieteikšanu likvidatoriem vai-
nīgām personām draud likumā
paredzētais sods. Visi pieteikumi
adresējami: Strādnieku kultūras
un pašpalīdzības biedrības ,,Brī-
vais Vārds" likvidatoriem, Rīgā,
Elizabetes ielā 14-a dz. 25.
11378 Likvidatori: A. Grīns,
Ķapteinis-leitnants Frišmanis.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „Bolderaja"

uzaicina savus akcionārus uz
ārkārtējo akcionāru sapulci

š. g. 6. augustā, pīkst. 14, Rīgā,
Elizabetes ielā 41/43.

Dienas kārtība:
1) Statūtu grozīšana.
2) Likvidācijas komisijas locekļu

vēlēšana.
Rīgā, 1934. g. 31. jūlijā.

Likvidācijas komisijas priekšsēd.
11380z J.Levinsons.
4. Rīgas savstarp. kreditbiedr.
likvidācijas komisija paziņo, ka
maksā, sākot ar ziņojuma publi-
cēšanas dienu, rentes par noguldī-
jumiem 5%,par tek. rēķiniem 3%.
Likvidācijas komis.priekšsēdētājs
11374z A. Bulle.

Liepājas biižas sābiediības
kārtējā vispārējā sapulce
notiks otrdien, 1934. g. 14. augustā
pīkst. 19, biržas augšējās telpās.

Dienas kārtība:
1) Biržas komitejas ziņojums par

viņas darbību 1933' . g.
2) 1933. g. norēķina, 1934. gada

budžeta un revīzijas komisijas
atzinuma izskatīšana.

3) Četru biržas komitejas locekļu
vēlēšana.

4) Četru biržas komitejas locekļu
substitūtu vēlēšana.

5) Revīzijas komisijas vēlēšana.
6) Pabalstu piešķiršana.
7) Dažādi jautājumi. U372z

Liepājas biržas komitejas
priekšsēd. v. Ķ. Lassmans.
11. Tukuma aizsargu pulka ko-

mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto aizsargu dienesta ap-
liecību, ko viņš izdevis Augustam
Grauzem 1932. g. 8. jūlijā ar
Ne 1455. 11365z

Rīgas prefektūras 6. iec. priekš-
nieks izsludina .par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību
JVs 8605, ko Rīgas kara apriņķa
priekšnieks 1934. g. ' 8. martā
izdevis Jānim Dreimanim, dzim.
1907. (J 1 i-3fi7.
—... i ļ ^^^

RĪGAS -LONDONAsTīNĪjT
Pamatojoties uz Rīgas Lon-

donas kārtējas satiksmes preču
tv. „BaItraffic" netto 1994,13 r. t.
braucienu sarakstu , kas izsludin.
„Vald. Vēstn." š. g. 139. num.,
paziņo, ka substitūts minē-
tam tvaikonim braucienā JVs 17
— š. g. 8. augustā būs preču tv.
„Baltallinn" netto 511,62 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 11373

Izlabojums^
„Vald. Vēstn." š. g. 132. num.

ievietotais sludinājums par Rīgas-
Kuresaare-Tallinaš līnijas preču-
pas. tvaikoni „Eestimaa" izlabo-
jams tādi, ka šī tvaikoņa kārtējās
satiksmes saraksts ir 'par laiku
līdz š. g. 1. oktobrim. 7195/

tolu un zemes ii isgaimts
noturēs š. g. 14. augustā pulksten 11 savās telpās Rīgā Gogoļa

ielā 3, ist. 473a,
jatsūtas issoles

šādiem davoiem:
1) 38,00 m gara koka tilta, uz mūra balstiem, būve pār Zilupi,

pie Zilupes dzirnavām, Zilupē, Pasienes pag.
Nodrošinājums — Ls 1.700,—.

2) Jelgavas-Tukuma šosejas jaunbūves zemes darbi, no km 19,815
līdz 22,771, līdz ar 1 gab. dzelzsbetona caurtekas un 4 gab. no-

brauktuvju būvi turpat.
Nodrošinājums — Ls 950,—.

3) Rēzeknes-Biržu-Gulbenes 1 šķ. ceļa pārbūve, no km 69,460—71,80
(posmā Goldoņi-Upetnieki), līdz ar 4 gab. dzelzbetona caurteku
un 8 gab. nobrauktuvju būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 350,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, ist. 473a,

parastā darba laikā. 11433z L 2104

Izsl. min. Skota departaments
š. g. 8. augustā pīkst. 11

izdos otrreizējā jauktā issofē

Salienas valsts pamatskolas jaunās ēkas Hittta.
Drošības nauda Ls 1000,—.

Tuvāki noteikumi saņemami izglītības iestāžu būvniecības birojā
ikdienas no pīkst. 9 līdz 15, Valdemāra ielā Ne36-a. L 2108 11435

Zemkopības iniijas llīiias (tepartamenīs
1934. g. 6. augustā pulksten 10, Saimniecības daļas telpās, Rīgā
Dzirnavu ielā 31 dz. 4 izdos jauktā izsolē

Aizputes apr. Aizputes un citu pagastu Rīves upes
regulēšanas darbus

4566 tek. mtr. garumā ar 44.699 mzemes tilpuma un

krastu nostiprināšanas darbus
2500 tek. mtr. garumā, kopsummā par Ls 33.339,—; izsoles dro-
šība Ls 1500,—.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas noteikumiem var
iepazīties Rīgā Dzirnavu ielā 31 dz. 4. L 2120 11437

Iekšlietu ministrija
izsludina š. g. 15. augustā, pīkst. 10, Brīvības ielā 37/39 ist.'57

rakstveida izsoli

80tonnu I. lobumiiKoksa piesfldel.
Piedāvājumi ar uzrakstu ,,Uz koksa izsoli 1934. g. 15. augustā",

nomaksāti ar vajadzīgo zīmognodokli, iesniedzami iekšlietu ministrijā
41. ist. līdz izsoles sākumam, līdz ar drošības naudu 10% no piedā-
vājuma kopsummas.

Turpat dabūjami izsoles noteikumi. 11377z

Usmas pagasta vatde
š. g. 11. augustā, pīkst. 15, savā kancelejā, izdos mutiskā mazāksolī-
šanā šādus darbus:

jaunā pagastnama būvi,
darba vērtība Ls 4500,—, drošības nauda Ls 50,—, pēdējā pie līguma
slēgšanas jāpapildina līdz 5°/0 no nosolītās summas;

līdzšinējā pagastnama noplēšanu,
darba vērtība Ls 250,—, drošības nauda Ls 20,—.

Darbu apraksti, noteikumi un projekts pieejami Ventspils
apriņķa lauku pašvaldību vecākā kancelejā , Ventspilī, Kuldīgas ielā
JVs 55 un Usmas pagasta valdē (tālrunis Usma 9) katru darba dienu
parastā darba laikā. 11369z

3. rajona inženieris
š. g. 10. augustā, pīkst. 11, savā kancelejā, Cēsīs, Raunas ielā JVa 1,

izdos Jau&tā izsolē:
1) 12,10 m gara koka tilta būvi pār Vaives upi, uz Cēsu-Raunas I šķ.

ceļa, pie Vaives dzirnavām; nodrošinājums Ls 130,—.
2) 23,60 m gara koka koka tilta būves darbu nobeigšanu pār Braslas

upi uz Brīvolu-Baiciema III šķ. ceļa, pie Dziļstrautu mājām;
nodrošinājums Ls 120,—.

3) 4 gab. dz.-betona caurteku būvi uz Drustu-Raunas I šķ. ceļa no
km 3,605—5,040; nodrošinājums Ls 35,—. L 20897

Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. 11434?

Jelgavas pilsētas valde
isedos rakstveida, isssofe

š. g. 7. augustā pulksten 12

pilsētas ielu bruģa pārpūlēšanas darbus.
Pārbruģējamais laukums apm. 10.000 kv. m. — Tuvākas ziņas
būvnodalas kanceleiā katru darbdienu no nīkst. 8—14. 11367

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 10. augustā pīkst. 11 rakstveida izzoli

1200 mtr. uzvalku vadmalai;
š. g. 14. augustā pīkst. 11 rakstveida izsoli

50 gab. āmuriem 0,3 un 0,5 kg; 20 gab. Iedējamiem āmuriem
0,2 kg; 80 gab. skārda lodēj. krāsniņām; 1000 gab. lāpstām.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. L 2111
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā JVs 58. 11436z

Amerikas ikc sab. ,.Sīnoer Seins Machīne Companv"
paziņo, ka saskaņā ar Sabiedrības statūtu 1. §

akcionāru kārtējā gada sapulcenotiks 1934. g. 12. septembrī , pīkst. 11 na šu trinās fh»!kĪ«,<s
Trumbu.i Street . StateVvv-.ļerslv , žieniejCrikSSJSvSfc '
Dienas kārtība: 1) direktoru vēlēšanas,

2) dažādu jautājumu kārtošan.i 11379z
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